



אנחנו מחסינים בקצב מהיר בעולם. השגריר סינגלה

שנוכל לחזור לעצמנו בימים הקרובים. אנחנו נשארים ממוקדים במטרה לחסן 300 מיליון בני אדם עד חודש יולי אוגוסט".
 למה הודו, שהצליחה רחוק מכל בהתמודדות עם המגפה בגל הקודם, מתקשה עכשיו?
 "עבוד מדינה בגודל שלנו זה היה בהחלט מרשים שהצלחנו להכיל את הגל הראשון כל כך מהר ובצורה טובה למדי, עד תחילת פברואר. אבל מאז היו כמה סיבות שתרמו לגל השני: לדוגמה הנטייה הציבורית המוכנת לחזור במהירות לחיים נורמיים, כולל טיסות התכנסויות של הנים - וראינו התנהגות דומה במקומות אחרים בעולם בתחומים האחרונים. שנית, המוטציות. הודו יש שלושה וריאנטים עיקריים בחלקים שונים של המדינה: הווריאנט הבריטי, הווריאנט הרוסי-אפריקאי והווריאנט ההודי, ואין זו דומיננטיות אחת. זה הוביל לגל שני חסר תקדים".
 לפי דיווח ב-CNN מומחים מעריכים שמספר הנזקים בהודו גדול פי 30 מבימויות ועומד על כחצי מיליארד. האם אפשר להאמין לנתונים שאתם מפרסמים?
 "למה לא? אמנם המצב דינמי, ונכון שלפעמים יכול להיות שיהיו קצב לפני שמדייקים את הנתונים המועדכנים, אבל אנחנו דמוקרטיה ויש מספיק איוונים".

המצב במדינתכם?
 "יש כמיליון מצב מאוד מאתגר, אבל הממשלה והעם ההודי יוצאים מנצח ומנסים להתגבר על זה בנוחיות. קשה לעשות זאת. אבל אנחנו תובנים להישאר אופטימיים ולשמור על מידה מסוימת של פרספקטיבה: כ-75% מכל המקרים בהודו מתוקנים בעשר מדינות בלבד. יש סימנים מדינות שכתן הייתה אפסיתמותה 24 השעות האחרונות. יש כמה סימנים של תקווה: מספר המי קרים החרישים במדינת מהאראשטרה - התורנית הגדולה ביותר לתחלואה - מתחיל ציבים האיוונים: מספר המקרים החרישים במומבאי נמצא בירידה בימים האחרונים ואנו מקווים שהמגמה תימשיך. גם קמפיין החיסונים שלנו נמשך בקצב מהיר: ניתנו כבר יותר מ-145 מיליון מנות חיסון ב-180 ימים - זה קצב מהיר ביותר בעולם. כחינו כמעט 35% מהאוכלוסייה הזכרית ומעל גיל 145, ומסבת הקרובה החיסונים יפתחו לכל מי שמעל לגיל 18".
 האם בני החילים בהודו במצב של איר-סטיקה בקריסה?
 "בחלק גדול מהמדינה מערכת הבריאות נמצאת תחת לחץ אקוטי. שמתמקד בעיקר באספקת המצנן ועריך לוכור - הודו היא יצרנית לא קטנה של המצנן. רק בכיסת החרשים האחרונים, בזמן הגל הראשון, הודו הקימה 33 מפעלי המצנן חרישים. אנחנו בטוחים

שגריר הודו בישראל סנג'יב סינגלה עד כמה חמור המצב אצלכם? זה קשה, אבל אנחנו חייבים להישאר אופטימיים

שיחת
 היום
 סנג'יב סינגלה
 שגריר הודו
 בישראל

הגל השני של הקורונה מכה קשות בהודו, אבל שגריר הודו בישראל סנג'יב סינגלה נאחז בתקווה: "קמפיין החיסונים שלנו נמשך בקצב מהיר - ניתנו כבר יותר מ-145 מיליון מנות חיסון" • סינגלה מתרגש מההתגייסות של ישראל לסייע למדינתו • מגלה שלפי בדיקות ראשוניות החיסון מנטרל את המוטציה ההודית • ומבקש מהתקשורת שמציגה את התמונות המחרירות של שריפת הגופות ברחובות: "תסתכלו שוב לפני הפרסום - ותחליטו"

הענקיות, שהגופות נערמות ברחובותיה. המשרות הרי-בות ברחבי המדינה כבר לא מסוגלות לעמוד בקצב של שריפת הגופות והעולם נחשף למראות נוראיים של גור-מות שנשרפות בחניונים, בפארקים וברחובות המרכזיים, כשיוקריי הקורבנות נפרדים מהם בבכי מר ומנסים לעשות הכל כדי לשרוף את גופות יקיריהם לפי המסורת ההודית.
 סנג'יב סינגלה, שגריר הודו בישראל, עד כמה נרע

איתמר אייכנר
 גם אתמול, זה היום השישי ברציפות, נרשמו בהודו יותר מ-328 אלף נזבקים בקורונה ויותר מ-2,700 מתים. רכבת אווירית ראשונה של ציוד רפואי ובעיקר מכינות הנשמה ומחוללי המצנן נחתה בנייד-דלהי, במסגרת ההתגייסות העולמית הנרחבת לסייע למדינה



שופרים נזמות ברחובות, במאריקס ובחניונים. ניו דלהי, אתמול

איוה כיוון ביקשתם ממדינת ישראל?
 "פנינו לכל הפרטנרים שלנו, כולל לישראל, במיקסה לאספקה מסחרית של המצנן רפואי וסתי תרומות. אנו מבינים היטב שלכל מדינה יש את האילוצים שלה כרגע, אבל אני חייב לומר שזה מאוד מרגש אותי לראות את הרגשות הספונטניים של האהדה האמיתית והרצון לעזור כאן בישראל, בין אם זה הממשלה שלכם או אנשים מכל שכבות האוכלוסייה. אנו אסירי תודה לממשלה ולעם בישראל על כך. זה מספק את השותפות האסטרטגית כינינו. גם בסנה שעברה יכולנו לעזור לישראל כאשר נזקקה לכך. והרצון סייעה לישראל בתרופות ובחומרי גלם לתרופות שהיו כמחמוד אדיר בעולם או - א.א.א. כעת ישראל פתחה אלינו והוסיפה יד".
 מה דעתך בנושא המסיבות הישיביות בין הודו לישראל? האם נכון להשתות אותן ומנית מחשש לבניית וריאנט הודי לישראל?
 "הסאלה הקריטית שצריך לשאול כאן היא האם הווריאנט ההודי הוא כל כך עמיד לחיסון. החקירות המדעיות הראשוניות שלנו מעודדות בעניין זה. הן מראות שהחיסונים מסוגלים לנטרל אותו. אנו מצפים הקירות מפורטות יותר, כדי לאשר את הסכינות הראשוניות הללו".
 מה אתם לומדים מישראל בנוגע להתמודדות עם המגפה? "למדנו שני דברים: האחד הוא התועלת של רישומות רפואיות ממוחשבות, והשני הוא התועלת בקצב מהיר של חיסון. כמובן, כמתחשב בגודל היבשתי של הודו ובמבנה הפדרלי שלה, יש לנו אתגרים כשני הפעמים הללו. אבל אנחנו עדיין מחסינים הכי מהר שאנחנו יכולים".
 איך אתה מרגיש עם פרסום התמונות המזעזעות של שריפת הגופות בהודו?
 "יש קו דק שמפריד בין המרחב האישי של האבל לבין המחזה שנגלה לכולם. כיצד מכבדים קו זהו שהתקשורת תתבונן בתמונות לפני הפרסום - ותחליט".

דילם וויטוס